
Evropská Unie
Évropský sociálni fond
operačni pro8ram zaněstnanost

Pří|oha č' 12 ke směÍnicič' 3/2016F
Úlád píácé čR

Vyrozumění o schvá|ení žádosti o příspěvek v rámci
projektu Podpora odborného vzdě|ávání zaměstnanců || -

v reŽimu ..de minimis..

Č. j.: PoVEz Il.TP.62/2oí6

Úřad práce ěeské repub|iky - Krajská pobočka v Ústí nad Labem
zastoupený: Mgr. et Mgr. Radim GabrieI

Žadate|: cz €chPak Manufaktuřing s.Í'o.
lčo: zeggsess
zastoupený: Ing. Petr Hudský' MBA

VáŽená paní^/áŽený pane,

dovo|uji si Vám oznámit, že Vaše žádost č' j.: UPoR.TP.2o1614,|299 ze dne 27.6'
2016 o přispěVek V rámci projektu Podpora odborného Vzdě|áVání zaměstnanců ||
reg' ě' cz'03' 1'52l0.0l0'0l15_02,|10000053' je tímto na základě doporučení
hodnotící komise ze dne 16. 8' 2016 schvá|ena Úřadem práce České republiky _
krajskou pobočkou V Ústí nad Labem v nás|edujícím rozsahu a za nás|edujicích
oodminek:

|. specifikacé vzdě|ávací aktivity:1

Název: odborná jazyková Výuka ang|ického
jazyka - obchodní termíny

schvá|ená výše nák|adů d|e HK: 88 484'- Kč
Maximálni příspěvek na vzdě|ávací
aktivitu: 75 21 ' | , -  Kč

Minimá|ní rozsah Vyuč' hodin (Věetně
ověřeni získaných zna|ostí a
dovedností):

Výuka: 49 hod.

záVěrečná zkouška: 1 hod.
Počet zapojených zaměstnanců: 22
Počet zapojených potenciá|ních
zaměstnanců: 0

Předpok|ádaný termín reaIizace: záři 2016 . bíezen 2017

PříspěVek na mzdové nák|ady: 193 600'-  Kč

1V případě schvá|enl Vlce aktivit' vyp|ni se pro každou aktivjtu specifikace zv|ášt,

Podpola odboného vzdě|áváni záméstiancŮ lI
leg' é' cz,03 1 5210 0/0.0/15-021/0000053



Evropská Unie
Evropský so.iáLni fond
opeÍační pÍogram zaměstnanost

Pří|oha č' 12 ké směrnici č' 3/2016

Uvedené specifikace jsou závazné' Uvedená Vzdě|ávací aktivita, resp' Vzdě|ávací
aktivity, musí být poptáVána/y pro počet úěastniků uvedený v Žádosti a V tomto
Vyrozumění a dá|e v minimá|ním hodinovém rozsahu stanoveném V Žádosti a v
tomto Vyrozumění, můŽe však být poptávána ive Vyšším hodinovém rozsahu'
NázeV a termín rea|izace může být dále vyspecifikován na zák|adě Výběru
konkrétního kurzu a dohody s dodavate|em'

Předpok|ádaná (ani maximální) hodnota veřejné zakázky nenÍ ze strany ÚP ČR
stanovena. PříspěVek Však bude poskytnut nejvýše V hodnotě Výše uvedeného
maximá|ního přispěVku na Vzdělávaci aktivitu, kteý je Vypočítán z výŠe uvedené
schválené Výše nák|adů hodnoticí komisí' Vyúčtování zaměstnavate| dok|ádá Ve
Výši 100 % skutečně vyna|ožených nákladů' Do reŽimu,,de minimis..bude zapoětena
pouze skuteěně vyplacená podpora ze strany ÚP ČR, nejvýše tedy částka
odpovídající výše uvedenému maximá|nimu příspěVku na vzdě|ávací aktivitu'

l|' Výběr dodavate|e

Převzetím tohoto dokumentu se zavazujete v připadě externího dodavate|e
Vzdě|áVání provést výběr dodavatele výše uvedené aktivity/aktivit v sou|adu se
zákonem č. 137/2006 sb.' o Verejných zakázkách, ve znění pozdějšich předpisů a
obecnou ěásti Pravide| plo žadatele a příjemce v rámci operačního programu
Zaměstnanost dostupnou na Www.esfcr'czve Verzi p|atné v den vyhlášení VýzVy
(objednáVky) a zároveň dodrŽet výše uvedené záVazné specifikace vzdě|áVací
aktivity/aktivit.

Dá|e se zavazujete provést Výběr dodavatele výše specifikované vzdě|ávací aktivity
a Ve |hůtě do 30.1,1'2016 před|oŽit Úřadu práce České repub|iky - krajské pobočce
V Ustí nad Labem, kontaktní pracoviště Tep|ice, Vrch|ického 3175' 415 02 Tep|ice
kopie Veškeré dokumentace prokazujicí způsob a výs|edek Výběru dodavate|e
vzdě|áVacích aktivit.

Rea|izace vzdě|áVací aktivity můŽe být zahájena aŽ po podepsáni Dohody o
zabezpeěení Vzdě|ávací aktivity zaměstnanců a poskytnutí příspěVku v rámci
projektu Podpora odborného vzdě|áVání zaměstnanců ||, reg'č.
cz'o3'1.5210.olo.0l15_02'l10000053. Dohoda bude uzavřena až po sp|nění výše
uvedených podmínek a před|oŽení potřebné dokumentace o Výběru dodavate|e.
V případě, že bude sh|edán Úřadem práce ČR rozpor mezi Vámi provedeným
výběrem a zákonem č. 13712006 sb.' o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů a obecnou částí Pravide| plo žadate|e a příjemce v rámci operačního
programu zaměstnanost dostupnou na !^Mry€gb!-qz' Dohoda uzavřena nebude.

Podpora odborného vzdě|ávání zaméstnancŮ ||
Íeg č cz03.1.5210'0/0.0/15-021/0000053

tr



Evropská unie
Evropský sociální fond p 

".uonu 
e' 12 ké směÍnicič' 3/2016

opeIační program Zaměstnanost Úřad ptácéčR

Ý óřipad*ě' 7d zaměstnavate| bude poptávat Vzdě|áVání pod|e akreditovaného
Vzdě|ávacího programu nebo vzdě|ávacího programu pod|e zv|áštnich práVních
předpisů' je povinen vymezit kva|ifikační poŽadavek na do|oŽení kopie dokladu
opravňujícího ke Vzdě|áVání v uvedeném Vzdě|ávacím programu. Kopii tohoto
dok|adu je zaměstnavate| povinen před|ožit spo|u s doklady Vztahujícími se k Výběru
dodaVateIe Vzdě|áVání-

Zaměstnavate| je povinen informovat úřad práce o výs|edku výběru spo|u
s do|oŽením objednávky nebo os|ovení určeného počtu potenciá|ních dodavate|ú
nebo případně \^ýzvy k před|oŽení nabídek spo|ečně se zápisem o posouzeni a
hodnocení nabídek a sm|ouvy s dodavatelem vzdě|ávání ještě před uzavřením
Dohody (V závis|osti na výši příspěvku na vzděláVací aktivitu a V sou|adu s obecnou
ěástí Pravidel pro Žadate|e a příjemce v rámci operačního programu zaměstnanost
dostupnou na Www.esfcr'Gz a zákonem č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách,
V o|atném znění).

Vzdě|áVání musí být zahá.ieno do 6 měsíců ode dne Vydání tohoto vyrozumění.

V Tep|icích dne: 23' 8.2016

Mgr. et
ŘediteI stí nad Labem

Převza| (datum, podpis):

stručné shrnutí v rámci věcného hodnocéní žádosti:

Žádost by|a schvá|ena na zák|adě podk|adů a informací, které zaměstnavate| uvádě|
a dokláda| k Žádosti' Díky novým jazykovým zna|ostem budou moci zaměstnanci
efektivně komunikovat s obchodními partnery a se zákazníky a tím přispět ke snazší
komunikaci a upevnění vztahu s nimi snazŠi komunikace také umoŽní iistěiší
vyjednáVací pozici např' při h|edání niŽších nák|adů na dodání surovin.

Podpola odborného vzdé áván I zaměŠtnanců ||
reg č' cz'o3'1'5210'0/0'0/15_02110000053


